裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

花蓮縣政府  函
地址：97001花蓮市府前路17號
承辦人：曾興嘉
傳真：03-8232178
電話：03-8234756
電子信箱：tzengsj@hl.gov.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國107年5月16日
發文字號：府觀銷字第1070093209號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1、中國青年救國團直屬台灣省花蓮縣團務指導委員會107年5月14日107青花服
　　　字第00085號函。2、2018暑期國家青年菁英領袖營報名簡章。3、團體報名表
。　　　  (310902000Q0000000_1070093209_Attach000.pdf,

主旨：為本府補助辦理「2018暑期國家青年菁英領袖營」活動案

　　　，請惠予協助宣傳週知，並鼓勵貴校學生踴躍報名參加，

　　　請查照。

說明：

  一、依據中國青年救國團直屬台灣省花蓮縣團務指導委員會10

　　　7年5月14日(107)青花服字第00085號函辦理。

  二、旨揭活動訂於107年7月7日至12日辦理，隨函檢附活動簡

　　　章及報名表各一份。

正本：各大專院校

副本：本府觀光處、中國青年救國團、中國青年救國團直屬台灣省花蓮縣團務指

　　　導委員會

1070005301
第 1 頁　共 1 頁